Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

EDITAL Nº 138/2022 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS no uso de suas
atribuições legais e estatutárias torna público o ato de prorrogação de prazo de inscrição
para o Processo Seletivo do Edital nº110/2022, para admissão de alunos no Curso de
Mestrado em Educação em Ensino em Ciências na Amazônia, até 27/11/2022.
REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS. Manaus, 22 de
novembro de 2022.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB
Reitor da Universidade do Estado do Amazonas

Folha: 104

Assinado por ANDRE LUIZ NUNES ZOGAHIB
Date: 11/22/22 11:00:13 AM -04:00

D
oc

um
en

to
 1

F
75

.F
A

8B
.F

44
8.

3C
4

as
si

na
do

 p
or

: M
A

R
C

E
LA

 M
A

R
IA

 L
A

G
O

 P
A

IV
A

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
:5

19
86

18
32

20
 e

m
 2

2/
11

/2
02

2
às

 1
1:

03
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.